
UCHWAŁA NR IV/30/24 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu 

„Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie wykorzystania administracyjnych zasobów 

mapowych – etap II” planowanego do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027, Działanie 1.4. 

Cyfryzacja administracji publicznej. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu 

terytorialnego w celu wspólnej realizacji projektu „Podniesienie jakości, dostępności oraz zwiększenie 

wykorzystania administracyjnych zasobów mapowych – etap II” planowanego do dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Upoważnia Zarząd Powiatu do podpisania umowy partnerskiej z jednostkami samorządu terytorialnego 

dotyczącego realizacji projektu, o którym mowa w ust.1. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 858D75C5-0F55-4C69-8C74-9D4A934A4463. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-27T06:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




